UBND HUYỆN NINH SƠN

BAN KIỂM TRA, SÁT

HẠCH TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BKTST Ninh Sơn, ngày          tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Phỏng vấn (vòng 2) trong kỳ

tuyển dụng công chức xã năm 2022

Thực hiện Thông báo số 181/TB-UBND ngày 27/5/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về triệu tập thí sinh tham gia dự thi Phỏng vấn vòng 2 và

tham gia ôn tập trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Ban kiểm tra sát hạch thi vòng 2 kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2022;

Ban kiểm tra sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 trân trọng

kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Thành viên Ban kiểm tra, sát hạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

(theo Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của Ủy ban nhân dân huyện

gửi đính kèm).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Tổ chức Phỏng vấn buổi chiều ngày 09/6/2022 (thứ Năm),

cụ thể như sau:

+ Từ 14 giờ 00 phút đến 14 giờ 15 phút: phổ biến một số nội dung có liên

quan và Nội quy, quy chế tổ chức phỏng vấn (theo Quyết định số 1499/QĐ-

UBND ngày 03/6/2022 của UBND huyện về việc ban hành Quy chế và Nội quy

phỏng vấn vòng 2 trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022).

+ Từ 14 giờ 15 phút bắt đầu tổ chức phỏng vấn (thời gian 01 lượt phỏng

vấn 30 phút/01 thí sinh, Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 Ủy ban nhân dân huyện.

3. Nội dung:

Tổ chức Phỏng vấn (vòng 2) kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn

của thí sinh dự tuyển trong kỳ tuyển công chức xã năm 2022.

Đề nghị thành viên Ban kiểm tra sát hạch tham dự đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. BAN KIỂM TRA SÁT HẠCH

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Văn Hùng

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-08T10:13:43+0700

		2022-06-08T14:04:51+0700

		2022-06-08T14:05:08+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-08T14:05:24+0700